UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE (UNESC)

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA (PROACAD)

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO (PPGDS)

Doutorado

EDITAL n. 38/2022

PROCESSO COMPLEMENTAR DE SELEÇÃO E ADMISSÃO DE DISCENTES AO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO

(Doutorado)

Área de Concentração: DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO

RECOMENDADO PELA CAPES

Torna público o encerramento da pré-seleção
complementar para o PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO – nível de
Doutorado (Edital 438/2021), conforme as disposições a
seguir estabelecidas.

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós- Graduação, da Universidade
do Extremo Sul Catarinense (UNESC), torna público o que segue:

1 - DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1 Faz saber a todos os interessados, que não houveram inscritos para a pré-seleção complementar para o
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO (Doutorado),
inexistindo, portanto, candidatos classificados.

2 – DO ENCERRAMENTO

2.1 Diante da inexistência de inscritos, torna-se ENCERRADO o presente Processo Seletivo.

Criciúma/SC, 15 de fevereiro de 2022.

Prof.ª Drª. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica

Profª. Drª. Patrícia de Aguiar Amaral

Diretora de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. João Henrique Zanelatto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Socioeconômico

Prof. Dr. Jaime Dagostim Picolo

Presidente da Comissão de Seleção Discente 2022 - Doutorado em Desenvolvimento Socioeconômico